
 

                     Místní akční skupina Jižní Slovácko, z.s., 
            Náměstí 177/2, 691 51 Lanžhot,  

IČ: 26667401, tel.: +420 777 328 052, 
                       info@jiznislovacko.cz, www.jiznislovacko.cz 

 

Smluvní strany: 

 

Místní akční skupina Jižní Slovácko, z.s. 

Náměstí 177, 691 51 Lanžhot 

IČO: 26667401 

č. ú.: 1388896329/0800 

(dále jen „MAS“) na straně jedné 

 

a 

 

Jméno 

adresa 

datum a místo narození 

č.ú.:  

(dále jen „předseda MAS“) na straně druhé 

 

 uzavřely v souladu s ustanovením občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., tuto 

  

Smlouvu o výkonu funkce člena výběrového orgánu  

  

Článek I. 

Úvodní ustanovení 

 

1. Člen výběrové komise MAS jako výběrový orgán Místní akční skupiny Jižní slovácko, z.s. je člen 

MAS nebo jiný zástupce, který na území Místní akční skupiny Jižní Slovácko, z.s. prokazatelně pů-

sobí, dle ustanovení § 9. stanov MAS. 

2. S účinností od 29.11.2023 byla zvolena valnou hromadou MAS výběrová komise MAS jako výběrový 

orgán MAS 

3. Na základě usnesení výboru MAS ze dne XX byla členu výběrového orgánu MAS přiznána funkční 

odměna za výkon funkce člena výběrového orgánu MAS, s účinností od 1. 1. 2024. 

 

Článek II. 

Funkční odměna  

 

4. Výbor ve výše uvedeném rozhodnutí stanovil výši funkční odměny na XX (částka bude doplněna dle 

podmínek výzvy MMR). Tato funkční odměna bude vyplácena dle odvedené funkce člena výběro-

vého orgánu MAS za sledované období vždy k 20. dnu výplatního termínu organizace. 

5. Funkční odměna náleží členovi výběrového orgánu MAS za XX hodin práce funkce.  

6. Funkční odměna náleží po dobu výkonu funkce, tedy max XX. Odměna je stanovena za výkon 

funkce člena výběrového orgánu MAS a nijak nesouvisí s výkonem práce na projektech ani jinak 

druhově určených pracích pro MAS v SCLLD.  

 

 

Článek III. 



 

                     Místní akční skupina Jižní Slovácko, z.s., 
            Náměstí 177/2, 691 51 Lanžhot,  

IČ: 26667401, tel.: +420 777 328 052, 
                       info@jiznislovacko.cz, www.jiznislovacko.cz 

 

Povinnost člena výběrového orgánu MAS 

 

1. Člen výběrové komise MAS vykonává zejména tyto činnosti:  

a) provádí výběr projektů na základě objektivních kritérií – stanovuje jejich pořadí podle pří-
nosu těchto operací k plnění záměrů a cílů SCLLD  

b) b) doporučuje výboru výběr projektů k realizaci a stanovení výše alokace.  

2. Člen výběrové komise MAS se zavazuje plnit veškeré povinnosti, které mu ukládají právní předpisy, 

Stanovy MAS, usnesení orgánů MAS a vnitřní předpisy MAS.  

3. Člen výběrové komise MAS je povinen vykonávat svoji funkci osobně, řádně, svědomitě, s péčí řád-

ného hospodáře a nezbytnou loajalitou i s potřebnými znalostmi a pečlivostí.  

 

Článek IV. 

Zákaz konkurence 

 

1. Člen výběrové komise MAS nesmí být členem jiné místní akční skupiny nebo členem orgánů jiné 

MAS.  

2. Člen výběrové komise MAS nesmí poskytovat osobám mimo MAS relevantní informace z činnosti 

MAS, které lze označit jako obchodní tajemství nebo významné know-how MAS. 

3. Člen výběrové komise MAS se zavazuje, že zachová mlčenlivost o všech výše jmenovaných sku-

tečnostech, o kterých se dozví v rámci své činnosti.  

4. V případě výkonu obdobné podnikatelské činnosti, jako je poslání a předmět činnosti MAS, je Člen 

výběrové komise MAS povinen tuto skutečnost oznámit valné hromadě MAS, která určí, jestli není 

výkon funkce předsedy ve střetu zájmu s jeho podnikatelskou činností.  

 

Článek V.  

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Na práva a povinnosti, které nejsou upraveny 

touto směrnicí, se přiměřeně použijí ustanovení občanského zákoníku a zákoníku práce.  

2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze se souhlasem obou smluvních 

stran, a to ve formě písemně číslovaných dodatků.  

3. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným nebo neúčinným, nedotkne se tato skuteč-

nost zbývajícího obsahu smlouvy. V takovémto případě, se smluvní strany zavazují, že takto ne-

platné nebo neúčinné ustanovení nahradí novým.  

4. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží po 

jednom stejnopisu.  

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 

v tísni a za rozumové slabosti nebo lehkomyslnosti. 

 

 

 

 



 

                     Místní akční skupina Jižní Slovácko, z.s., 
            Náměstí 177/2, 691 51 Lanžhot,  

IČ: 26667401, tel.: +420 777 328 052, 
                       info@jiznislovacko.cz, www.jiznislovacko.cz 

 

V Hodoníně dne XX.XX.2024                               

 

 

 

………………………………… 

  Communal Servis & Consulting, s.r.o.  
                                                                                                   zastoupená jednatelem Ing. Josefem Smetanou 

        jako předseda zapsaného spolku 
Místní akční skupina Jižní Slovácko, z.s. 

 

 

………………………………… 

                                    XXX 
               Za člena výběrové komise 

 

 


